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Wosk twardy ItalWax Natural Film Wax
1000 g

Cena 69,00 zł

Dostępność Czekamy za dostawą

Numer katalogowy 68326401

Kod producenta _13628670298

Kod EAN 8032835163133

Opis produktu

Wosk twardy w dropsach niskotemperaturowy ItalWax Natural Film Wax do depilacji
bezpaskowej 1000 g
Transparentny wosk ze specjalną formułą dla obszarów wrażliwych. Wosk podąża za krzywiznami ciała i łatwo chwyta krótkie i
twarde włosy na nierównych powierzchniach. W trakcie nakładania temperatura wosku jest bardzo niska, dzięki czemu jest
idealny do wrażliwej skóry w delikatnych obszarach. Przeznaczony do depilacji delikatnych obszarów (pachy, obszar bikini,
twarz).

Woski depilujące Italwax to pełna linia profesjonalnych produktów w woskiem do zabiegów woskowania. Produkty Italwax,
stworzone i wyprodukowane przez włoskiego producenta Filo Bianco S.r.l. spełniają najwyższe wymagania profesjonalistów i
użytkowników końcowych dzięki temu, że są opracowane we własnym laboratorium i pod ścisłym nadzorem
wysoko wykwalifikowanych specjalistów Italwax. Filo Bianco S.r.l. stosuje do produkcji oczyszczoną naturalną żywicę sosnową
oraz hipoalergiczną żywicę syntetyczną, dzięki czemu produkty spełniają najwyższe europejskie standardy.Film Wax Italwax
do depilacji delikatnych obszarów (pachy, obszar bikini, twarz) to nowa generacja wosków do depilacji bezpaskowej.

Natural

Wosk transparentny Transparent
Film Nakładany cienką warstwą, usuwany jako warstwa.
Charakteryzuje się krótkim czasem twardnienia, dzięki czemu doświadczona kosmetyczka może przeprowadzić zabieg
depilacji w bardzo krótkim czasie.
Skuteczny w usuwaniu krótkich i twardych włosów. Idealnie nadaje się do usuwania włosów z pach, okolic bikini i
twarzy.
Czas twardnienia 3-4 sekundy.
Waga 1000 gram

Dzięki dodaniu konkretnych składników wosk ma wyjątkowe właściwości i zalety:

Film Wax ma niższą temperaturę topnienia 40-45°C
Film Wax zapewnia całkowite pokrycie depilowanego obszaru, pokrywa wszystkie włosy blisko powierzchni skóry, co
pozwala na usuwanie  włosów z trudno dostępnych miejsc za pierwszym razem
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Nakładany cienką warstwą za pomocą szpatułki niezależnie od kierunku wzrostu włosów
Nałożona warstwa wosku Film Wax nie łamie się w trakcie usuwania
Film Wax przykleja się tylko do włosów, a nie do skóry, co zmniejsza ból i podrażnienie skóry w trakcie zabiegu
Wosk Film Wax wolniej twardnieje (5-12 sekund), dzięki czemu rozgrzewa skórę i umożliwia usunięcie nawet krótkich i
twardych włosów
Film Wax jest usuwany jako warstwa, depiluje wszystkie włosy z korzeniami, nie pozostawia połamanych włosów,
podrażnień ani zaczerwienień
Liczba aplikacji na obszar poddawany zabiegowi jest 3 razy mniejsza w porównaniu z tradycyjnym gorącym woskiem
Znacznie skraca czas zabiegu depilacji
O 38% bardziej ekonomiczny w użyciu, w porównaniu do klasycznego gorącego wosku

Dlaczego warto używać wosku na ciepło Film Wax?Wosk Hot Film w porównaniu do tradycyjnego wosku używanego na ciepło
jest bardziej elastyczny, plastyczny, ma niższą temperaturę topnienia i lepiej przylega do włosów.

Niższa temperatura: Italwax topi się w temperaturze 41°C, która jest bardzo zbliżona do normalnej temperatury ciała,
zatem nigdy nie powoduje oparzeń skóry.
W przeciwieństwie do miękkiego wosku, wosk Hot Film przykleja się tylko do włosów, a nie do skóry. To zmniejsza
dyskomfort i ból podczas zabiegu. Ta właściwość jest niezwykle istotna w przypadku woskowania twarzy, gdzie
nadmierne napięcie skóry może powodować  przedwczesne powstawanie zmarszczek.
Wosk Hot Film szybko twardnieje i przyspiesza zabieg, ale pozostaje elastyczny nawet po stwardnieniu. Nałożona
warstwa nie łamie się w trakcie usuwania.
Wosk Hot Film jest nakładany niezależnie od kierunku wzrostu włosów. Wosk usuwa włosy wraz z korzeniami, dzięki
dużej przyczepności do włosów, bez względu na to, w którym kierunku się go nałoży.
Elastyczny wosk Hot Film podąża za krzywiznami ciała i usuwa wszystkie włosy w delikatnych obszarach ze 100%
skutecznością w trakcie jednej aplikacji.
Wosk Italwax Hot Film jest nakładany bardzo cienką warstwą, co zapewnia oszczędne zużycie wosku.
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